ПРИКАЗ
/:75

г.Москва

О внесении изменений в приказ от 19.04.2022 № 308 «06 изменении
структуры управления официальным порталом ФГБОУ ВО «НИУ <<МЭИ»

В связи с изменением организационной структуры ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
приказываю:

1. Назначить председателем редакционного совета официального портала

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - Портала) советника при ректорате

БоеваА.Д.

2. Сформировать редакционный совет Портала в следующем составе:

Боев А.Д. - советник при ректорате, председатель совета

Бобряков А.В.

Белова О.А.

Абрамова Е.Ю.

Горбунова А.О.

Каплатая Д.Д.

Гуличева Е.Г.

Макоев С. О.

Ковылялина А.А.

Выкуп С. С.

Федотов А.М.

Власов В. А.

Климова А.В.

ТитовД.А.

Кондрат А.А.

Прудникова Ю.И.

ТрохинД.А.

Тульский В.Н.

- директор ИВЦ, заместитель председателя совета

- начальник правового управления

начальник учебного управления, заместитель

главного редактора портала

- заведующий отделом веб-разработки и внедрения

портальных решений, заместитель главного редактора

портала

начальник управления общественных связей,

главный редактор портала

- директор по международному сотрудничеству

- директор дирекции международного образования

- пресс-секретарь

- председатель осе

-проректор

- начальник УМБР

- психолог УМБР

- начальник УПН

- помощник проректора

- заведующий отделом ЦМС НТИ

- ведущий методист ДК МЭИ

- директор ИЭЭ

Родин А.Б.

Вишняков А.Б.

Шиндина Т.А.

ХореваП. В.

- директор ГПИ

- директор ИВТИ

- директор ИДДО

- заместитель начальника учебного управления

4. Создать редакцию Портала в следующем составе:

Каплатая Д.Д.

Абрамова Е.Ю.

Горбунова А.О.

Семёнов И.В.

Бородина А.М.

Васильева Н.А.

Желковский А.А.

Лаврушко В.В.

Малышева Е .А.

Смыслина А.И.

- главный редактор портала, начальник управления

общественных связей

- заместитель главного редактора, начальник учебного

управления

- заместитель главного редактора, заведующий отделом

неб-разработки и внедрения портальных решений

- заместитель главного редактора, фотокорреспондент 6
разряда

-техник

- ведущий программист

- программист 1 категории

- ведущий программист

- ведущий программист

- ведущий программист

1 О. Утвердить обновленный

информационного наполнение

институтов и управлений» в

приказу.».

«Список ответственных лиц за

портала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

редакции Приложения 1 к настоящему

2. Все остальные положения приказа от 19.04.2022 года «Об изменении
структуры управления официальным порталом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

остаются без изменений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение 1
к приказу от «;{5 » v?C:c:7cy?-/?/4_ 2023 г. № //..::/

О внесении изменений в приказ от 19.04.2022 № 308 «06 изменении структуры
управления официальным порталом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

1.
2.

3.
4.

5.

6.

7.
8.

Список ответственных лиц за информационное наполнение портала

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от институтов и управлений

РАЗДЕЛЫ ПОРТАЛА

Об университете Боев Александр Дмитриевич

Образование Абрамова Елена Юрьевна

Развитие и сотрудничество Белоусов Сергей Вячеславович

Наука и инновации Бревнова Наталья Владимировна

Международная деятельность Тарасов Александр Евгеньевич

Жизнь вМЭИ Федотов Андрей Михайлович

Структура Белова Оксана Александровна

Поступающим Титов Дмитрий Анатольевич

Обучающимся Абрамова Елена Юрьевна

Сотрудникам Полевая Людмила Ивановна

Выпускникам Сергеева Наталья Михайловна

ИНСТИТУТЫ

ЭнМИ Шерстнева Анастасия Владимировна

ИТАЭ Губина Надежда Андреевна

иэвт Куприянова Ульяна Алексеевна

иэтэ Погребисский Михаил Яковлевич

иээ Аграпонова Наталья Леонидовна

ивти Бауэр Виктория Юрьевна

ИРЭ Караганова Надежда Андреевна

ИнЭИ Кетоева Наталья Леонидовна

гпи Родин Алексей Борисович

игвиэ Пугачев Роман Викторович

ИДДО Шиндина Татьяна Александровна

ВУЦ Бурова Татьяна Семеновна

УПРАВЛЕНИЯ и ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ

Учебное управление Абрамова Елена Юрьевна

Управление по профориентации Поляк Роман Игоревич

и набору

Научно-исследовательская часть Бревнова Наталья Владимировна

Административно-хозяйственное Яковлев Юрий Борисович

управление

Управление бухгалтерского Кондратьев Валерий Николаевич

учета

Финансово-экономическое Ефремова Ольга Васильевна

управление

У правление внешних связей Тарасов Александр Евгеньевич

Правовое управление Белова Оксана Александровна

9. Управление по работе с Полевая Людмила Ивановна

персоналом

10. Управление молодежной полигики: и Власов Вячеслав Александрович

воспиmгельной рабагы

11. Управление студенческих Шепилов Александр Юрьевич

общежитий

12. У правление организации отдыха Горбачев Павел Анатольевич

и оздоровления

13. Административно-методическое Егорова Людмила Евгеньевна

управление Учебно-

методического объединения

14. Дирекция программы развития Белоусов Сергей Вячеславович

15. Центр инновационного развития Комаров Иван Игоревич

16. Отдел аспирантуры и Жигулина Екатерина Валериевна

докторантуры

17. Отдел методического Шацких Юлия Владимировна

обеспечения и управления

качеством образования